



*Aktuella*  
**PRISER**  
21/9–27/9

Alingsås, Backaplan, Eriksberg, Falköping, Gamletull Halmstad, Kongahälla, Kronhjorten, Lidköping Änghagen, Lysekil, Mellerud, Mölnlycke, Oskarshamn Flanaden, Partille, Skövde Vipans Gränd, Stenungsund, Strömstad, Sydport Mariestad, Tidaholm, Tranås, Västervik, Älvängen

cl\_2639\_mandag\_vast\_s1-8\_sid1



**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**

**Färs kycklingfilé**

Sverige/Guldfågeln. Kyl. Välj mellan bröstfilé och lårfilé. Ca 900 g.



**Färs fläskkarré**

Sverige/Scan/Nyhéns Hugosons/Gudruns. Kyl. I bit. Ca 600–1100 g.



**Konserverade tomater**

Mutti. Välj mellan finkrossade, skalade och körsbärstomater. 400 g. Jfr-pris 31:25/kg.



**MAX 3 ST/HUSHÅLL.**

**Nötfärs**

Irland/John's Selection. Kyl. Fetthalt max 20%. 500 g. Jfr-pris 119:80/kg.



**Frysta bär/frukter**

Coop. Välj mellan olika sorter. Gäller ej hallon och blåbär. 250–300 g. Jfr-pris 48:33–58:-/kg.



**Bregott**

Arla. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologiskt. 350–500 g. Jfr-pris 79:80–114:-/kg.



**Svenska röda äpplen**

Sverige. Klass 1. Välj mellan Aroma och Discovery.



**Läsk**

Pommac/Pepsi/7UP/Zingo. Välj mellan olika sorter. 140–150 cl. Jfr-pris 7:33–7:86/liter. Pant tillkommer.



**29<sup>90</sup> /st**

**Kryddiga korvar**  
Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan olika sorter. Gäller ej entrecôtekorv. 180-300 g. Jfr-pris 99:67-166:11/kg.

**35:- /st**

Medlemspris

**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**Falukorv**  
Sverige/Scan. Kyld. 800 g. Jfr-pris 43:75/kg.

**FRÅN SVERIGE**

**Handla För Sverige!**

**62<sup>90</sup> /st**

**Kycklinglårfile**  
Sverige/Kronfågel. Fryst. 700 g. Jfr-pris 89:86/kg.

**3-PACK**

**38<sup>90</sup> /st**

**Bacon 3-pack**  
Sverige/Scan. Kyld. 420 g. Jfr-pris 92:62/kg.

**För medlemmar**

**Byt till Fortum och få Extrabonus på elen**

Byt till Fortum som medlem i Ditt Coop och få 300 kr Extrabonus\* vid start. Dessutom tjänar du upp till 300 kr Extrabonus per år beroende på din elförbrukning. Teckna snabbt och enkelt och Fortum sköter bytet åt dig. Teckna via [coop.se/fortum](https://coop.se/fortum)

\*Erbjudandet gäller t.o.m. 31/12-2026.

Upp till **600kr** Extrabonus\*

# Veckans Gröna tips

Blomkålsgratäng



**25:-**  
/kg

**Blomkål**  
Sverige. Klass 1. Ca 1 kg.



**25:-**  
/kg

**Svenska päron**  
Sverige. Klass 1.



**EKO**



**20:-**  
/förp

**Ekologiska rödbetor**  
Sverige/Ånglamark. Klass 1. 1 kg.



**2 för**  
**125:-**

**Hela kaffeböner**  
Löfbergs. Välj mellan olika sorter. Gäller även ekologiskt.  
400 g. Jfr-pris 156:25/kg.



**19:-**  
/st

**Salladsmix**  
Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter.  
125-200 g. Jfr-pris 95-152:-/kg.



**32:-**  
/st

**Stor kaviar**  
Kalles. Kyld. Välj mellan olika sorter. 250-300 g.  
Jfr-pris 106:67-128:-/kg.



**59<sup>90</sup>**  
/st

**Härdost**  
Castello. Välj mellan havarti, cheddar och gouda.  
450-500 g. Jfr-pris 119:80-133:11/kg.



**35:-**  
/st

**Juice**  
Bravo. Kyld. Välj mellan olika sorter. 1,75-2 liter.  
Jfr-pris 17:50-20:-/liter.



**KLIPP!**

4 för  
**44:-**

**Medlemspris**

#### Läsk

Pommac/Pepsi/7UP/Zingo. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl.  
Jfr-pris 7:33-7:86/liter. Pant tillkommer.

**3-PACK**



**KLIPP!**

2 för  
**14:-**

#### Fruktdryck 3-pack

Coop. Välj mellan olika sorter. 3x200 ml.  
Jfr-pris 11:67/liter.



**KLIPP!**

2 för  
**100:-**

#### Maskindisktabletter

Finish. Välj mellan Ultimate all-in 30 st och Power all-in 42 st.  
Jfr-pris 1:19-1:67/disk.

**KLIPP  
FEST!**

Minst 25% lägre pris  
på över 100 varor



**KLIPP!**

2 för  
**39:-**

#### Räkor i lake

Royal Greenland. Kyllda. Storlek  
XXL. 180 g. Jfr-pris 243:75/kg utan  
spad. Latin: Pandalus borealis.



**KLIPP!**

3 för  
**95:-**

**Medlemspris**

#### Tvättmedel/Sköljmedel

Via/Comfort. Välj mellan tvättmedel  
pulver 760 g, flytande 760-840 ml och  
sköljmedel 762 ml. Jfr-pris 0:75-1:67/tvätt.

**KLIPP!**

3 för  
**99:-**

**Medlemspris**

#### Glass flerpack

GB Glace. Välj mellan  
olika sorter. 5-12 st.  
Jfr-pris 2:75-6:60/st.



**KLIPP!**

**15:-**  
/st

#### Färsk pasta fettuccine

Coop. Kylld. 300 g. Jfr-pris 50:-/kg.



**KLIPP!**

**85:-**  
/st

**Medlemspris**

#### Lagrad ost

Sverige/Allerum. Fetthalt  
17-36%. Välj mellan Herrgård,  
Grevé, Präst och Rike. 530-675 g.  
Jfr-pris 125:93-160:38/kg.

**KLIPP!**

**22:-**  
/st

#### Yoghurtkvarv

Verum. Fetthalt 1,5%. Välj mellan olika sorter. 1 kg.



**KLIPP!**

**2 för 30:-**

#### Dressing

Kavli. Välj mellan olika sorter. 230-240 g. Jfr-pris 62:50-65:22/kg.

**KLIPP!**

**2 för 40:-**

Medlemspris

#### Chokladkakor

Marabou. Välj mellan olika sorter. 160-180 g. Jfr-pris 111:11-125:-/kg.



**KLIPP!**

**2 för 50:-**

#### Mjukost

Fjällbrynt. Välj mellan olika sorter. 220 g. Jfr-pris 113:64/kg.



**KLIPP!**

**2 för 40:-**

#### Tepåsar

Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorter. 17 st. Jfr-pris 1:18/st.



**KLIPP!**

**5 för 30:-**

#### Muslibar

Corny. Välj mellan olika sorter. 40-50 g.



**KLIPP!**

**2 för 26:-**

**Vetemjöl**  
Kungsörnen. 2 kg.  
Jfr-pris 6:50/kg.



**KLIPP!**

**9:-**  
/kg

**Färsk vitkål**  
Sverige. Klass 1.



**KLIPP!**

**2 för 99:-**

#### Parmigiano Reggiano

Zeta. Lagrad 14 månader. 150 g. Jfr-pris 330:-/kg.



**Håll utkik!**

Nya klipp varje vecka  
till 4 oktober.

Se mer på [coop.se/klippfest](http://coop.se/klippfest)

# Smaker för hela familjen



## Tex-mex

Coop. Välj mellan tortillabröd 8-pack och olika sorters tacosås. 230-320 g. Jfr-pris 31:25-43:48/kg.



## Gnocchi

Rana. Kyld. Välj mellan olika sorter. 280-500 g. Jfr-pris 59-105:36/kg.



## Matpaj

Dagbårds. Fryst. Välj mellan olika sorter. 240 g.



## Pizza Ristorante

Dr. Oetker. Fryst. Välj mellan pizza, minipizza och piadina. 280-360 g.



## Tomatketchup

Heinz. Välj mellan tomatketchup och tomatketchup mindre socker. 960-1000 g. Jfr-pris 32-33:33/kg.



## Olivolja Classico

Zeta. 750 ml. Jfr-pris 113:33/liter.



## Vegetariskt protein

Hälsans Kök. Fryst. Välj mellan olika sorter. 420-460 g. Jfr-pris 92:39-101:19/kg.



## Färsk lammrostbiff

Nya Zeeland/Naturkött. Kyld. I bit. Ca 750 g.



## Makaroner

Kungsörnen. Välj mellan snabbmakaroner och gammeldags idealmakaroner. 750 g. Jfr-pris 16:67/kg.



#### LED-lampor

Philips. Välj mellan olika sorter. 1-4 st.



#### Maskindisktabletter

Finish. Välj mellan Ultimate all-in 30 st och Power all-in 42 st. Jfr-pris 1:19-1:67/disk.



#### Kombucha

Humm. Välj mellan olika sorter. 33 cl. Jfr-pris 68:18/liter. Pant tillkommer.



#### Fruktdryck 3-pack

Coop. Välj mellan olika sorter. 3x200 ml. Jfr-pris 11:67/liter.



#### Läsk 6-pack

Trocadero. Välj mellan Trocadero och Trocadero Zero. 6x33 cl. Jfr-pris 15:66/liter. Pant tillkommer.



#### Tandkräm

Sensodyne. Välj mellan olika sorter. Gäller ej repair&protect, sensitivity&gum, rapid relief, clinical repair/white. 50-75 ml. Jfr-pris 313:33-470:-/liter.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
som medlem

KÖTT FRÅN  
SVERIGE

scan  
Svensk  
**FALUKORV**  
KLASSIKERN  
FAMILJENS FAVORIT MED INGEFÄRA,  
MUSKOT OCH SVARTPEPPAR  
UTVALDA SVENSKA RÄVAR

35:- /st

Medlemspris

**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**Falukorv**  
Sverige/Scan. Kyld. 800 g. Jfr-pris 43:75/kg.

**Medlems-  
tisdag**

**5% rabatt** varje tisdag för dig  
som är eller blir medlem och  
handlar för över 200 kr.

Gäller t.o.m 30/9 2026. Rabatten finns laddad direkt på kortet och gäller endast i denna butik samt även för dig som ännu inte är medlem och väljer att teckna medlemskap direkt i din butik. Gäller ej tobak, lotter, läkemedel, nikotinprodukter, spel, tidningar eller andra förmedlade tjänster. Erbjudandet gäller enbart för produkter till ordinarie pris, och är ej kombinerbart med andra procentrabatter.

ALLERUM  
Präst  
Herrgård  
18 EN ROST  
VÄLLAGRAD SVITKORV  
HÄRIGST MED EN BALANSERAD  
KRAFTFULL SMAK.  
HÄRIGST VSTAD  
PÅ SVENSK MÅL  
35%

KLIPP!  
85:- /st

Medlemspris

**Lagrad ost**  
Sverige/Allerum. Fetthalt 17-36%. Välj mellan Herrgård, Grevé, Präst och Rike. 530-675 g. Jfr-pris 125:93-160:38/kg.

via  
COLOR  
Comfort  
PERFUME  
creations  
42

KLIPP!  
3 för  
95:-

Medlemspris

**Tvättmedel/Sköljmedel**  
Via/Comfort. Välj mellan tvättmedel pulver 760 g, flytande 760-840 ml och sköljmedel 762 ml. Jfr-pris 0:75-1:67/tvätt.

Marabou  
Schweizerli  
M  
Marabou  
Mjölkchoklad  
KLIPP!  
2 för  
40:-

Medlemspris

**Chokladkakor**  
Marabou. Välj mellan olika sorter. 160-180 g. Jfr-pris 111:11-125:-/kg.

FAMILJENS FAVORIT  
20:- /st

Medlemspris

**Familjens favorit**  
Coop. 700 g. Jfr-pris 28:57:-/kg.



**Här finns vi för dig.** Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.